
ХОЛОДНІ НАПОЇ
PEPSI (СКЛО)

PEPSI BLACK
7-UP (СКЛО)

MIRINDA (СКЛО)

EVERVESS ТОНІК (СКЛО)

СІК SANDORA
BORJOMI (СКЛО)

МОРШИНСЬКА ПРЕМІУМ (СКЛО) Н/Г, СЛ/Г

S.PELLEGRINO (СКЛО)

ACQUA PANNA (СКЛО) 

RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL SUGARFREE
RED BULL YELLOW EDITION
RED BULL WINTER EDITION

ГАРЯЧІ НАПОЇ
ФІРМОВІ ЧАЇ

КАЛИНОВИЙ
ОБЛІПИХОВИЙ  З ЦИТРУСОВИМИ
ІМБИРНИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
ІМБИРНО-ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
МАЛИНОВИЙ

ЗАВАРНІ ЧАЇ 

ЧОРНИЙ  "ОРА"
ЗЕЛЕНИЙ "ХРАМ НЕБА"
ТРАВ'ЯНИЙ "КАРПАТСЬКИЙ" 
ЧАЙ ПУЕР
МОЛОЧНИЙ УЛУН 

КАВА

РІСТРЕТО
МАКІЯТО
ЕСПРЕСО
ДОПІО
АМЕРИКАНО
АМЕРИКАНО З МОЛОКОМ
ЛАТЕ
ЛАТЕ МАКІЯТО
КАПУЧІНО
МОКАЧІНО
ФЛЕТ ВАЙТ
ЛАТЕ НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ 
КАПУЧІНО НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
КАКАО З МАРШМЕЛОУ

ФІРМОВІ НАПОЇ
УЗВАР З СУХОФРУКТІВ / УЗВАР З ШИПШИНИ 
НАПІЙ З ВИШЕНЬ
МОРС ЖУРАВЛИННИЙ / МАЛИНОВИЙ / ВИШНЕВИЙ
КВАС / КВАС МЕДОВИЙ

ФРЕШІ
АПЕЛЬСИНОВИЙ / ГРЕЙПФРУТОВИЙ / ЛИМОННИЙ /
АПЕЛЬСИНОВО-ГРЕЙПФРУТОВИЙ / АПЕЛЬСИНОВО-ЛИМОННИЙ / 
ГРЕЙПФРУТОВО-ЛИМОННИЙ /  
ЯБЛУЧНИЙ / МОРКВЯНИЙ / ЯБЛУЧНО-МОРКВЯНИЙ

СМАКУЙТЕ СТРАВИ ЗІ СПРАВЖНІМ 
ЛОКАЛЬНИМ ДЕЛІКАТЕСОМ!

ХОЛОДНІ ЗАКУСКИ
МІКС УКРАЇНСЬКОГО САЛА
ОСЕЛЕДЕЦЬ МАРИНОВАНИЙ З ЦИБУЛЕЮ
СВІЖІ ОВОЧІ З ГРЯДКИ
СОЛІННЯ З БОЧКИ
КОШИК ХЛІБА СПЕЧЕНОГО НА ЖИВІЙ ЗАКВАСЦІ 

САЛАТИ
З БУРЯКОМ ТА ОПЕНЬКАМИ
З МОЛОДОЇ КАПУСТИ ТА МОРКВИ
ОВОЧЕВИЙ З ДОМАШНЬОЮ БРИНЗОЮ
З ОГІРКІВ ТА ПОМІДОРІВ

ДОМАШНІ ВАРЕНИКИ
СОЛЕНІ
М'ЯСО ДИКОГО КАБАНА
КАРТОПЛЯ ТА ШКВАРКИ
ГРИБИ ТА ЦИБУЛЯ
ТУШЕНА КАПУСТА
ТВОРОГ ТА КРІП
З ЛІВЕРОМ 

СОЛОДКІ 
СИР ТА СМЕТАНА
ВИШНЯ
ЧОРНИЦЯ

ДЕРУНИ
ПО-СЕЛЯНСЬКИ З М'ЯСОМ
З ГРИБНИМ СОУСОМ
ЗІ СМЕТАНОЮ

ПЕРШІ СТРАВИ
БОГРАЧ ЗАКАРПАТСЬКИЙ
БОРЩ УКРАЇНСЬКИЙ З ПАМПУШКАМИ
ЮШКА ГРИБНА З ДОМАШНЬОЮ ЛОКШИНОЮ
БУЛЬЙОН КУРЯЧИЙ З М'ЯСНИМИ МЛИНЦЯМИ

ГАРЯЧІ СТРАВИ
ЦІЛИЙ КОРОП В ЧАСНИКОВІЙ СКОРИНЦІ
КРОВ'ЯНКА ТРАДИЦІЙНА
УКРАЇНСЬКИЙ БАНОШ 
НА ВЕРШКАХ З БРИНЗОЮ ТА ШКВАРКАМИ
СВИНИНА З КАРТОПЛЕЮ 
ЗА ГУЦУЛЬСЬКИМ РЕЦЕПТОМ
ГУЦУЛЬСЬКА КОВБАСКА НА ПАТЕЛЬНІ

СТРАВИ НА МАНГАЛІ
ФОРЕЛЬ РІЧКОВА
ШАШЛИК ЗІ СВИНИНИ
ШАШЛИК З ТЕЛЯТИНИ
ШАШЛИК КУРЯЧИЙ 
КУРЯЧІ КРИЛЬЦЯ
КАРТОПЛЯ НА МАНГАЛІ
ОВОЧІ ГРИЛЬ

ГАРНІРИ
КАРТОПЛЯ ПО-ГУЦУЛЬСЬКИ
КАРТОПЛЯНЕ ПЮРЕ
ГРЕЧКА З ВЕРШКОВИМ МАСЛОМ 
ТА ЛІСОВИМИ ТРАВАМИ

СОУСИ
CМЕТАНА / ГІРЧИЦЯ / КЕТЧУП / АДЖИКА / 
З БУРЯКІВ ТА ХРОНУ / ТОМАТНИЙ З КІНЗОЮ / 
ЧАСНИКОВИЙ / БАРБЕКЮ / МАЙОНЕЗ

120/50/30g
100/20g

300g
300g

100g/200g

215
150
150
150

30/55

200g
150g
230g
200g

160
125
180
125

230/50g
225g
225g
225g
225g
225g

245
165
165
165
165
165

225g
225g
225g

165
165
165

300g
250/60g

200/100g
250/100g

245
165
165
165

300 ml
500 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
500 ml

500 ml/750 ml
250 ml/750 ml
250 ml/750 ml

250 ml
250 ml
250 ml
250 ml

60
60
60
60
60
60

100
75/85

110/160
110/160

110
110
110
110

95
95
95
95
95

75
75
75

120
120

65
70
65

110
65
70
80
80
80
80

125
95
95

100

за 100g
200/50g

300/50/50g
 

275g
 

150/20g

160
160
235

 
235

 
190

215
180
280
170
160

65
85

50g 45

100g

100/20g

100/200g

275g

320g

200g

190

215

245

235

280

280

250ml

55
55
55
55

250ml

125

95

200g
200g
150g

105
105
105

200/75g
200/75g
200/75g

215
215
165

порція

ОСНОВНЕ МЕНЮ

ОПЕНЬКИ МАРИНОВАНІ НА ТРАВАХ

КАРПАТСЬКІ БІЛІ МАРИНОВАНІ ГРИБИ

БІЛІ ГРИБИ СМАЖЕНІ  З ГУЦУЛЬСЬКИМ БАНОШЕМ

ЛИСИЧКИ СМАЖЕНІ З ХРУМКИМИ ДЕРУНАМИ

ЛИСИЧКИ CМАЖЕНІ З КАРТОПЛЕЮ

МІКС СМАЖЕНИХ ГРИБІВ З ЦИБУЛЕЮ

ДЕСЕРТИ

100g
200/30/30g

220/50g
250/100g

115 g
180g
100g

95
160
160
160
125
160

75

ВАФЕЛЬНИЙ ТОРТ ЗІ ЗГУЩЕНИМ МОЛОКОМ
МЛИНЦІ З СИРОМ, СМЕТАНОЮ ТА ДЖЕМОМ
МЛИНЦІ З МАКОМ ТА ВИШНЕЮ
МЛИНЦІ З ЗАВАРНИМ КРЕМОМ ТА ЯГОДАМИ
МЕДІВНИК З ГОРІХАМИ
СИРНИК ДОМАШНІЙ
МОРОЗИВО

за 100g 
за 100g 
за 100g 
за 100g 
за 100g 
за 100g 
за 100g

МЕНЮ КАРПАТСЬКИХ ГРИБІВ


